
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252287 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 149 000 Kč

Lokalita:
Louny

Pokud hledáte bydlení v klidné obci v dosahu města, jste zde na
správné adrese. Mám pro Vás nabídku rodinného domu v obci
Buškovice u Podbořan. V přízemí se nachází 4 místnosti plus
chodba a místnost pro sociální zázemí. Půdorys domu čítá
krásných 94 m2 a je přiložen včetně rozměrů ve fotografiích. Půdní
prostor, který pokrývá cca polovinu půdorysu domu, vybízí též k
vybudování útulného zákoutí. Vytápění je v současné době řešeno
kotlem na tuhý paliva (pořizován před čtyřmi lety). Dům je určený k
dodělání si dle svých představ. Na pozemku se dále nachází dílna,
kůlna a pergola. Na pozemku je i prostor pro parkovací místa či
garáž. Obec Buškovice se nachází necelé tři kilometry od města
Podbořany. Je zde pravidelné autobusové spojení do Podbořan,
kde se nachází veškerá občanská vybavenost. V samotné obci
Buškovice je obchod a dětské hřiště. Neváhejte a zavolejte si o
prohlídku, ať můžete svůj sen proměnit ve skutečnost. S
financováním můžeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4252287
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900875419
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 655 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 875419

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


